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kustosz Strażnik

Rok 16 wiadomości

Kustosz Strażnik 7 plemion żyjących w 7 prowincjach zawijających Shires domu! zachłanność ludzką, Kustosz Strażnik 7 plemion żyjących w 7 prowincjach zawijających Shires domu! zachłanność ludzką, 

rozpuście, nieczuły nieostrożność doprowadziły gatunku ekstynkcji, powietrza, morza, 

zanieczyszczenie gleby egeneering genetyczne utworzone końca świata roślin jest. 1 BÓG są zanieczyszczenie gleby egeneering genetyczne utworzone końca świata roślin jest. 1 BÓG są zanieczyszczenie gleby egeneering genetyczne utworzone końca świata roślin jest. 1 BÓG są zanieczyszczenie gleby egeneering genetyczne utworzone końca świata roślin jest. 1 BÓG są 

przerażeni!

brak ludzi do dbania o lokalnym środowisku, środowiska większym, wynikające 

charakter broni się przed atakiem. broń natury obrony są żywiołowe i zmiany charakter broni się przed atakiem. broń natury obrony są żywiołowe i zmiany 

klimatyczne. Dobrzy ludzie są wstać (Nie gwałtowne) , Unikają i wstyd, wobec osób, klimatyczne. Dobrzy ludzie są wstać (Nie gwałtowne) , Unikają i wstyd, wobec osób, klimatyczne. Dobrzy ludzie są wstać (Nie gwałtowne) , Unikają i wstyd, wobec osób, klimatyczne. Dobrzy ludzie są wstać (Nie gwałtowne) , Unikają i wstyd, wobec osób, 

organizacji, polityków, które stanowią zagrożenie dla zdrowia ludzi, przeżycie!

Wielkie zagrożenie dla ludzi, zwierząt płonie!

Krajowe i niepalne domowe odchodów, drewno, węgiel, gaz i olej 

do gotowania, ogrzewania i energii, KOŃCZY SIĘ! Elektrownie, do gotowania, ogrzewania i energii, KOŃCZY SIĘ! Elektrownie, do gotowania, ogrzewania i energii, KOŃCZY SIĘ! Elektrownie, 

które spalają (Węgiel, gaz olej, uran) do wytwarzania energii są Zamknąćktóre spalają (Węgiel, gaz olej, uran) do wytwarzania energii są Zamknąćktóre spalają (Węgiel, gaz olej, uran) do wytwarzania energii są Zamknąćktóre spalają (Węgiel, gaz olej, uran) do wytwarzania energii są Zamknąć

i zdemontowane. Energia jest wytwarzana przez brak spalania. i zdemontowane. Energia jest wytwarzana przez brak spalania. 

Transport że spala paliwo kończy!

Właściciele zanieczyszczających operatorzy dostać, MS R7 ,Właściciele zanieczyszczających operatorzy dostać, MS R7 ,Właściciele zanieczyszczających operatorzy dostać, MS R7 ,Właściciele zanieczyszczających operatorzy dostać, MS R7 ,

Uranu i węgla kopalnie są zamknięte, uszczelnione. To 

właściciele, operatorzy są w klatkach, MS R7 ,właściciele, operatorzy są w klatkach, MS R7 ,właściciele, operatorzy są w klatkach, MS R7 ,właściciele, operatorzy są w klatkach, MS R7 ,

Społeczności zabraknie miejsca do przechowywania 

śmieci! Każdy ma moralny i obywatelski obowiązek śmieci! Każdy ma moralny i obywatelski obowiązek 

zakupy o wiele mniej. Shopaholics dostać 

obowiązkowego leczenia. Podatek śmieci jest obowiązkowego leczenia. Podatek śmieci jest 

podniesiona na każdym zakupie!

Żywność, napoje w plastikowych pojemnikach jest niezdrowe i zanieczyszcza. Kończy się!Żywność, napoje w plastikowych pojemnikach jest niezdrowe i zanieczyszcza. Kończy się!

 Sprawcy są w klatce! Shun detaliści wstyd, że sprzedaż żywności, napojów w plastikowych  Sprawcy są w klatce! Shun detaliści wstyd, że sprzedaż żywności, napojów w plastikowych  Sprawcy są w klatce! Shun detaliści wstyd, że sprzedaż żywności, napojów w plastikowych 

pojemnikach! Wymień rząd, który pozwala tego zagrożenia!

Błogosławiony wysiłków Powiernik Stróżów, aby żyć w zgodzie! CG 

gospodarstwa odpowiedzialności, osoby, organizacje, społeczności, rząd! CG 
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